

نخبه پروري در عرصه فرهنگي کشور به فراموشي سپرده شده است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقي در نشست اعضاي كانون نخبگان استان که روز سه شنبه در محل سالن کنفرانس این اداره کل برگزار شد طی سخنانی گفت: نخبه پروري در عرصه فرهنگي کشور به فراموشي سپرده شده است...



مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقي در نشست اعضاي كانون نخبگان استان که روز سه شنبه در محل سالن کنفرانس این اداره کل برگزار شد طی سخنانی گفت: نخبه پروري در عرصه فرهنگي کشور به فراموشي سپرده شده است. به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقي، حجت الاسلام حمید عظیمی افزود: برخي از اقشار تکلیف و وظیفه سنگین تري در جامعه بر عهده دارند که در مسند تصمیم گیری قرار می گیرند، نه تصمیم پذیری و این از مشخصات افراد نخبه است. چنین افرادی باید ابتکار عمل را در دست داشته باشند و با تصمیم سازی هاي مناسب تأثیر مناسبی را در جامعه بر جای بگذارند.

وي با اظهار تأسف از غفلت در مورد نخبه پروري در عرصه فرهنگي کشور اظهار داشت: غفلت و ضعف موجود در این عرصه موجب شده است که ارزش گذاری و ارج نهادن به این قشر چنان که شاید و باید صورت نگیرد در صورتی که بحث شایسته سالاری منوط به همین پرورش استعدادها و استفاده از پتانسیل ها و ظرفیت هاي تولید فکر در کشور است.

وي تصریح کرد: البته فضای جامعه به برکت انقلاب اسلامی فعال و پویا است و با مدیریت مناسب می توان شاهد شکوفایی بیش از پیش استعدادها شد.

وي ادامه داد: امروزه بیش از دو هزار و هشتصد سایت فارسی بر علیه شیعه و اسلام قد علم کرده آن را مورد حمله قرار داده اند و مقابله به مثل فرهنگي از اهمیت فوق العاده ای برخوردار است و غیر از آن راه هاي دیگر کارساز نخواهند بود و ارائه راهکارهاي کاربردی برای این وظیفه خطیر بر عهده فرهیختگان و نخبگان جامعه است.

عظیمی خاطر نشان کرد: بعضی از اقشاری در جامعه وجود دارند که تکلیفشان در جامعه سنگین تر است مثل زنان نخبه که باید تصمیم گیرنده باشند نه تصمیم پذیر در این صورت است که نخبه محسوب می شوند. بانوان نخبه باید در همه زمینه ها ایمان، دیانت و تخصص الگویی سایر بانوان جامعه بوده، افکار جامعه را هدایت کنند.

اکثر قشر خاکستری جامعه تأثیر پذیر از این قشرند، پس وظیفه نخبگان دوچندان است. ما روزی نخبه هستیم که تصمیم ساز باشیم و ابتکار عمل دستمان باشد.

امروز در عرصه ورزش نخبه پروري و الگو پروري شده است اما در عرصه فرهنگي غفلت صورت گرفته ضعف محسوب می شود و ارزش گذاری و ارج نهادن را درست عمل نکرده ایم.

از منظر قرآن کریم کسانی نخبه اند که پیروان انبیا و اولیای الهی بوده و جزو پیروان دینی آنان باشند و این افراد نیازی نیست که نسبت قومی و نسبی با انبیا داشته باشند و گاهی بعضی از نزدیکان پیامبران نیز راه خطا طی نموده اند که از دیدگاه قرآن از اهل بیت محسوب نمی شوند مثل پسر حضرت نوح، همسر حضرت لوط و نوح.